

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 4867/2025 MUNICÍPIO DE CABECEIRAS
- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 255/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Aquisição de peças e prestação de serviço de mecânica em geral referente ao veículo VOYAGE, cuja placa é PQI-8742 da Prefeitura que atende a Secretaria de Educação

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE CABECEIRAS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

SAMUEL FERREIRA DE CASTRO 00619596180 pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.692.818/0001-60, estabelecida na AV ANTONIO RAMOS, QUADRA 7;LOTE 13, ENIS MACHADO, CABECEIRAS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	RODA DE FERRO ARO 14 R		1	UN	340,00	340,00
1/2	PNEUS 175/70 R 14		5	UN	520,00	2.600,00
1/3	MACACO JACARE PEQUENO		1	UN	300,00	300,00
1/4	CHAVE DE RODA		1	UN	90,00	90,00
1/5	TRIANGULO DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO		1	UN	90,00	90,00
1/6	3092-JOGO DE JUNTA COMPLETO SABO		1	UN	190,00	190,00
1/7	944-TUBO DA BOMBA D'AGUA		1	UN	70,00	70,00
1/8	36-CARCAÇA DA VALVULA TEMOSTATICA		1	UN	196,00	196,00
1/9	KIT PROTEÇÃO COREIA DENTADA		1	UN	90,00	90,00
1/10	313-VALVULA TEMOSTATICA		1	UN	96,00	96,00
1/11	BOMBA DE OLEO SCHADEK		1	UN	360,00	360,00
1/12	870-JOGO DE VELAS NGK		1	UN	100,00	100,00
1/13	FLANGE RETENTOR DO VOLANTE SABO		1	UN	380,00	380,00
1/14	860-OLEO DE MOTOR 10W40		4	UN	45,00	180,00
1/15	1639-FILTRO DE OLEO MOTOR		1	UN	40,00	40,00
1/16	1844-FILTRO DE AR DO MOTOR		1	UN	45,00	45,00
1/17	39-COMANDO DE VALVULAS INDISA		1	UN	490,00	490,00
1/18	25-BOMBA D AGUA SCHADEK		1	UN	140,00	140,00
1/19	2605-COLA LOCTATE 598		1	UN	75,00	75,00
1/20	1321-KIT CORREIA DENTADA E TENSOR CONTINENTAL		1	UN	188,00	188,00
1/21	JOGO DE BRONZINA DEBIEL A025 METAL LEVE		1	UN	160,00	160,00
1/22	MAO DE OBRA DE TROCA DE JUNTA DO CABEÇOTE, BOMBA DAGUA, CORREIA DENTADA		1	Serviço	2.250,00	2.250,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 4867/2025 MUNICÍPIO DE CABECEIRAS
- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 255/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	TENSOR E OUTRAS PEÇAS RELACIONADA ACIMA					
1/23	MANUTENÇÃO DE SUSPEÇÃO		1	Serviço	400,00	400,00
1/24	ALINHAR, BALANCEAR E FAZER CAMBAGEM		1	Serviço	600,00	600,00
1/25	PARTE ELETRICA EM GERAL		1	Serviço	300,00	300,00
1/26	SERVIÇO DE FUNILARIA NO PAINEL FRONTAL MONTAGEM PINTURA E POLIMENTO PARA CHOQUE DIANTEIRO		1	Serviço	900,00	900,00
1/27	RETIFICA COMPLETA DE CABEÇOTE SERVIÇOS TERCERIZADO		1	Serviço	1.500,00	1.500,00
1/28	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL 025 METAL LEVE		1	UN	190,00	190,00
1/29	ELETROVENTILADOR 12 VOLTS VALEO		1	UN	580,00	580,00
1/30	KIT PISTOES E ANEIS050 METAL LEVE		1	UN	1.050,00	1.050,00
1/31	PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO COM GRADES		1	UN	890,00	890,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						14.880,00

PUBLIQUE - SE

CABECEIRAS, 12 de agosto de 2025